
Jsein.  Žřvý  Muž  osobiffm  jméncm

, nalaOZel'.

Matricnel"io  Uradu  ]11.

Prohlášení

po otci  agei'it  držitel  právnické  osoby

I AK  č. vydaný  Odd.  Občanskélto

poRirzují, že 3sem bio]ogickým otcem mé dcery, Živého Člověka, osobníin.ji'i'iénein
po otci  a opatřujíjeji  to až do doby.  i'iež dosáhnc  zletilosti  (18 lct).

Právní  status  ělověka  patří  mojídeeři  od narození

a iiemúže  býL nikýin  zrušen  anebo  nalirazen  žádným  jinýin  právnín'i  staluscm.

Má dcera.ic ohdařena všemi právy a svobodami, které její by1y dány od narozcní, a tato liráva a
syobodyjsou vy)'ilášeny a chráněny v i'iiezinárodních  smlouvách Organizace spqiených nárcidŮ:  ve

Všcoííeci'ié  dcklaraci  lidských  práv,  v Úmluvě o lidských  právech  a základních  svobodác]i.  i;

Dcklaraci  práv  dítěle,  v Úmluvě o právech  dítěte  a v dalíšícli.

Jako  Zivého  Clověka  zakazu,jí  oslavovat  a pokládat  i'nou  dceru,  za věc  fyzickou  osobri  daňového

poplati'iíka.  personu,  jedince.  občai'iku  české  republiky.

J=xko Živého  Člověka  zakazuji  oslavovat  a pokládat  inou  dceru,  za nezletilé.

Defeiiuji  vek moji  dcery  jako  dětský.  Moje  dcera  není věci  nebo objektem  tresti"iílío  řízení  a

'vyjcdnávárií, taíilc foimulace jc liorušeníin  práv moji dccry jako dítěte, rirážkou jcji ďůstojnosti a
ign.aiaacc jcii právi':iíl'io  a sociálního siatusu.

Aby  ujistit  se žejednaní  ve věci  o úpmvě  poměrů  je v souladu  se zákonem  vyzýváin  právnickou

osolíu  Okresní  soud  v Ceském  Krumlově,  IČ0:00024635,  Linecká  284, (eský  Krumlov,

38101. česko,  Kontinentální  Evropa.  k  prokazování  pravosti  a správnosti  plné  n'ioci.

poskylováníin  kopií  dokui'nei'itů  na papíře  opatřenýcli  inkoustovou  pečetí  obsahující  státn.í znak  a

mzluštění  podpisů  (Zákon  č. ] 06/  1")9  Sb.):

]. výpis  o registraci  právnické  osoby  Okresní  soud  v Českén'i  Krui'iilově,  IČ0:0002463.5

2. potvrzení  státrího  občanství  české  republiky  soudce  a sekretáře

3. podlejakého  práva  bude  řízení  vedeno,  v námořním  nebo  kontinentálním  právii?



Vzlileden"i k toinu, že z dčivodu vaciných rozsudků, a dokonce ani liro vážné lirocesi'ií  chyby,  SOLlďCC'
kárně postihovat  nelze,  požaduji  jmenování  osoby, která nese osobní. i'iíajetkovou  nebo finančnf
odpovědnost  v pMpadě procesní  cbyby.

Ihůta  na zodpovčzcní  14 pracovníc]i  dnů od doby doručení.  Doručování  odpovědi  - do vlastních

rukou.  i'nuž.e na adresu:  popisné  dot'novní  číslo  . obce  v

okrese Český  Krum]ov.  38101, čcsko, Kotitinentáli'ií  E'vropa.

Absence  odpovědi  bude považována  za akcept  (přijetí)  protiprávnosti  vašehojednání  a požadavků.

Priivo  nií s 5 klud íulíulo  íiznúmcnÍ  zíisíáí  á výli  rndně  j(i  im auíorťim.  kleij  m í jiou:

' a = a 'lŽivý Člověk, i'i'iuž osobním  jménein  . po otci' , narozen

Íč

Nic v íoníio  iizíííimcní  nelíe vykMdúi  ínk. že hy jiikéníííkoliv  síiíííi,  íku1iiiiě  osolí ncbo jcdiiaíliveům  h)lú  udělciio prilí  n ziípojií  se do jnkékoli  říiiiioíii  Ill!lló  proid'í  iikce směříijkí  k iiičeni
priíí  ií bíúbnd  síuiioíenSch  s Ininlll  ozniimpiil.

f Qbk'..- ,"/;í  f,ž,- ,1(,),;)4'

'/"  ! ": ' i- ( G (- ' -a :". ( ť  al ' I ' I '-  <.' i"-a  C ( I - "   ' - s j


